hager.com/de	 Technische Änderungen vorbehalten� 19.03.2026
Produktdatenblatt
FP93W12N-L
hager.com/de
Wandler- und Messschr,Univ.N,NAR Sas-Syst, APZ, RfZ, ZP 300mm, m Prüfkl. und ZWT
Technische Eigenschaften
Abmessungen
Höhe 1400 mm
Breite 800 mm
Tiefe 205 mm
Breite/Dicke Sammelschiene 5 - 5 mm
Höhe Sammelschiene 12 mm
Ausstattung
Anzahl Felder 4
Anzahl Zählerplätze <=63 A 0
Anzahl 3-Punkt-Aufnahmen für SG/TRE 0
Anzahl Reihen 9
Anzahl Sammelschienendurchführungen 2
Sicherheit
IP-Klasse (Ingress Protection) IP44
Schutzklasse Schutzklasse II
Abdeckung, Tür
Anzahl Schranktüren 2
Anzahl der Schlösser 0
Ausführung des Handgriffes Klappgriff mit Vorreiber
Werkstoff
Farbe Reinweiß
RAL Nummer 9010
Netzform
Netzform TN-S
Abbildungen | Zeichnungen